МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
06.05.2014 г.                                                                                                                № 2/15
г. Малмыж

О внесении изменений и дополнений в решение

Малмыжской городской Думы от 30.12.2013 № 2/12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании  Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области»

   В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 9 Бюджетного кодекса РФ, Уставом  муниципального образования   Малмыжское городское  поселение, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24,  Малмыжская  городская Дума РЕШИЛА:
       1.  Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденное решением Малмыжской городской Думы 30.12.2013 № 2/12, следующие изменения:
      1.1 Часть 1 статьи 24 Положения о бюджетном процессе изложить в новой редакции следующего содержания:
      «1. Прогноз социально-экономического развития Малмыжского городского  поселения разрабатывается на период не менее трех лет.
     Прогноз социально-экономического развития Малмыжского городского  поселения разрабатывается ежегодно на очередной финансовый год и плановый период путем уточнения параметров планового периода и добавления параметров второго года планового периода. Разработка прогноза социально-экономического развития Малмыжского городского  поселения осуществляется специалистом-финансистом администрации Малмыжского городского  поселения.»
       2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское  поселение Малмыжского района  Кировской области и на сайте Администрации Малмыжского района -  http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского поселения     Ф.Г. Ашрапова

[bookmark: _GoBack]